D. Joannes Petri de Delft. —

d. 1440. Rectori 7<sup>o</sup> Montis Dion prope Zierzee non fit. Le chapitre a partie Zierzee  
 dans la ch. de 1441. — d. 1442. Priori domus Montis Dion... non fit mita; et licen-  
 -tiam quam petunt de festo S<sup>ti</sup> Hieronymi cum proprio cantu celebrand,  
 eis denegamus. d. 1443. 1444 et 1445. Priori 7<sup>o</sup> Montis Dion non fit mita.  
 d. 9. et est remplacé après le chap. de 1445. — Le prieur n'est pas certai-  
 -nement connu, mais D. Jean étant mort simple religieux le 13 juin 1449,  
 on peut raisonnablement supposer qu'il a été le 2<sup>e</sup> prieur. Voir ce qui  
 s'en suit les Ephém. (14329) Joannes Petri, patria Delfensis, ante ordina-  
 ingratum nominatissimus clericus, tunc in cartusia capella cultu  
 quino

divine mancipans, hancque cremem suis bonis adaugens, multo  
amplius suis ditavit virtutibus; singulari namque humilitate, dev-  
tione ac morum innocentia affudit, Vicari officio ibidem religiose  
perfunctus, priorem etiam egit in domo Jeriege, a quo munere ex-  
oneratus, sancte exivit ex eo: an. 1669, die 13 Jun. La chronique  
de la chapelle de Tomo aubi la même date. ch. 1550. obiit D. Joannes Petrus  
de Velt monac. prof. de capelle, tutum prior de Montis lion prof. Jeriege,  
habuit amiv. perp. associandum, cum 12 cur. de. obiit 13 Junii. —

an. 1645-1647. — D. Jacobus de Guitroade. —

ch. 1646. Priori de Montis lion non fit mica, et monachus prof. de Mediolani,  
ibidem pro nunc hospes, cuius nomen ignoramus (on 1646 il est parlé à l'abbé  
de D. Bernardi, prof. de Milan) in illata revocatur recto tramite ad vicari  
de Tomo Mediolani. Et dictus prior de Montis lion ministrat ei pro expensis  
in via, sicut prior in Monichusen informabit eum (de prior de Monichusen  
assistat à ce chapitre et y est 429 résinateur). Et dictus prior mittat in futuro  
capitulo de Ducato tradentis priori de S<sup>t</sup>e Bartholomaei ex lictullo pro  
reconciliatione D. Joannis prof. de Tictol de in Zelaudia. — ch. 1647. Priori  
de Montis lion non fit mica, et dictum Tomum de octo Ducato in carta  
anni preteriti ab eadem postulatis pro Tomo S<sup>t</sup>e Bartholomaei ex lictullo  
liberam declaramus. — D. Tasques était prof. de Liège et on avait été prior  
de 1640 à 1645, déposé par le chap. à son instance, la chronique de Liège nous  
dit que par après il fut nommé prior de Jeriege jusqu'à après le chap. de 1667,  
réélu alors prior de Liège jusqu'à la mort, 1675, 12 févr. — Homme éminent  
et écrivain pieux et fécond. Voir Ephem. I. 174. — Petrus p. 149 qui enu-  
mère 27 de ses ouvrages. — Et Morotius pag. 95, qui en compte 33. — Il se trouva  
pour la statue de sa mort, qu'ils maitent en 1678. —